BILANS JEDNOSTKI BUDZETOWEJ LUB SAMORZADOWEGO ZAKLADU BUDZETOWEGO

Nazwa i adres

jednostki sprawozdawczej

Szkota Podstawowa
w Babikach

Babiki 22A

16-113 Szudziatowo

Numer identyfikacyjny REGON

001162791

AKTYWA

A. Aktywa trwate

. Wartosci niematerialne
i prawne

1l. Rzeczowe aktywa trwate
1. Srodki trwate

11 Grunty

11.1. Grunty stanowigce

ANasno$é jednostki
samorzadu terytorialnego,
przekazane w uzytkowanie
wieczyste innym podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne
i maszyny

1.4. Srodki transportu
15. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwate
w budowie (inwestycje)

I11. Naleznosci
»<,,goterminowe

V. Diugoterminowe
aktywa finansowe

1 Akcje i udziaty

2. Inne papiery wartosciowe
3. Inne dtugoterminowe
aktywa finansowe

V. Warto$¢ mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

|. Zapasy

1 Materiaty

2. Potprodukty i produkty
w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

sporzadzony na dzien 31-12-2018 .

Stan na
poczatek roku

955 840,57

955 840,57

955 840,57

1 256,00

951 008,75

3575,82

11 541,35

2 842,53

2 842,53

BILANS

jednostki budzetowej
lub samorzgdowego zaktadu
budzetowego

Stan na
koniec roku

911 044,78

911 044,78

911 044,78

1 256,00

907 872,96

1915,82

20 470,06

11 566,92

11 566,92

PASYWA
A. Fundusz
I. Fundusz jednostki
Il. Wynik finansowy netto (+,-)
1 Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

I11. Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
$rodkow obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placowek

C. Panstwowe fundusze celowe

D. Zobowigzania i rezerwy
na zobowigzania

I. Zobowigzania
dtugoterminowe

Il. Zobowigzania
krétkoterminowe

1 Zobowigzania z tytutu
dostaw i ustug

2. Zohowigzania wobec
budzetow

3. Zobowigzania z tytutu
ubezpieczen i innych $wiadczen
4. Zobowigzania z tytutu
wynagrodzen

5. Pozostate zobowigzania

6. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania uméw
7. Rozliczenia z tytutu $rodkow

na wydatki budzetowe i z tytutu
dochodéw budzetowych

8. Fundusze specjalne

8.1. Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych
8.2. Inne fundusze

I11. Rezerwy na zobowigzania

IV. Rozliczenia miedzyokresowi

5 2019 -04- 01

Stan na
poczatek roku

905 650,66
1758 202,49

-852 551,83

-852 551,83

61 731,26

61 731,26
1922,00
0,00

8 351,14

43 696,10

0,00

7762,02

7762,02

PLYNELO
Wojt Grri\llnvy SzudzTa’rOW(l);'

Wystac bez pisma przewodniego

Ur2ad Gm'nyd8zudziatoWL,
/13 4

Stan na
koniec roku

818 321,93

1838 149,93

-1 019 828,00

-1 019 828,00

113 192,91

113 192,91

13 301,96

4 483,00

35 564,45

50 940,36

0,00

8 903,14

8 903,14



H. Naleznosci
krétkoterminowe

1. Naleznosci z tytutu dostaw
i ustug

2. Naleznosci od budzetéw

3 136,80

936,80

3. Naleznosci z tytutu

ubezpieczen i innych Swiadczen

4. Pozostate naleznosci 2 200,00
5. Rozliczenia z tytutu srodkdéw

na wydatki budzetowe i z tytutu

dochodéw budzetowych

11l. Krétkoterminowe aktywa
. 5 562,02
finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na
rachunkach bankowych

3. Srodki pieniezne paristwo-
wego funduszu celowego

5 562,02

4. Inne $rodki pieniezne
5. Akcje lub udziaty

6. Inne papiery wartosciowe

7. Inne krétkoterminowe
aktywa finansowe

IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywow 967 381,92

Kierownik Referatu
ObstugiJeitnostek-
GLowmisig#nr

joattnaBafll

(gtéwny ksiegowy)

7 200,00

7 200,00

1703,14

1703,14

931 514,84 Suma pasywow

2019-03-29
(rok, miesiac, dzien)

© www.signform.pl Sp. z o0.0., producent aktywnych formularzy, e-mail: biuro@signform.pl

967 381,92 931 514,84

WONT

Tadeusz Tokarewicz
(kierownikjednostki)
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